景德镇学院人事处

景德镇学院教务处
景院人联字[2022] 2 号

关于举办国家一流课程建设与申报专题培训会的

通 知

各二级学院：

为加强我校教师对国家级一流课程建设内涵的理解，进

一步提升我校国家级一流本科课程建设与申报质量，学校邀

请了江西中医药大学关志宇教授，作题为“国家一流课程建

设与申报”的专题培训，现将有关事项通知如下：

一、培训时间：

2022 年 11 月 4 日（周五）下午 2:00

二、培训地点：

图文报告厅

三、培训对象：

1、各二级学院院长、分管教学副院长和系主任（教研

室主任）；

2、省级一流课程和校级一流课程负责人；

3、各二级学院教师代表，陶瓷美术与设计艺术学院 40